АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.07.2014 г.                                       №  303
г. Сусуман

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Сусуманского района

от 28.06.2012 г. № 244 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление социальных выплат на
приобретение (строительство) жилых
помещений молодым семьям, нуждающимся
в улучшении жилищных условий»

В соответствии с постановлением администрации Магаданской области от 05.12.2013г. № 1213-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-2016 годы», администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить в пункте 5 «Предоставление муниципальной услуги осуществляется                             в соответствии со следующими нормативными правовыми актами»  раздела  II   «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента утвержденного постановление администрации Сусуманского района от 28.06.2012 г. № 244  подпункт 5.6. «Постановление администрации Магаданской области от 19 мая 2011 г. № 352-па «Об областной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы»

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Горняк Севера» и разместить на официальном сайте администрации Сусуманского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района управляющим делами Е.В. Роменскую.
Глава Сусуманского района                                                                                   А.М. Куршев